[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.05.2011г.                                                                                                               № 60-р
ст-ца Новониколаевская
Об организации мероприятий, посвященных

Празднику Дня России в Новониколаевском сельском поселении Калининского района

            В целях организационного проведения мероприятий, посвященных Празднику Дня России, обеспечения оперативной связи со службами района и  службами сельского поселения:

          1. Утвердить график дежурств по администрации Новониколаевского сельского поселения с 11 по 13 июня 2011 года (приложение № 1).

          2. Утвердить перечень мероприятий по проведению Праздника Дня России (приложение № 2).

          3. Директору муниципального бюджетного учреждения- Новониколаевская централизованная клубная система Н.И.Демчук:

         3.1. До 27 мая 2011 года предоставить в общий отдел администрации Новониколаевского сельского поселения план  проведения  мероприятия;

        3.2.  Обеспечить наведение санитарного порядка и дополнительное  освещение  территории, прилегающей к дому культуры.

4. Рекомендовать:

4.1. Руководителям торговых точек, независимо от форм собственности, взять под личный контроль соблюдение правил торговли алкогольной продукцией.

5. Главному врачу Новониколаевской участковой больницы  М.И.Цыганок обеспечить дежурство медицинского работника во время проведения мероприятия.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского

сельского поселения Калининского района                                       В.И.Калько

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Новониколаевского сельского

поселения Калининского района

от «___»______20__г. №___

ГРАФИК

дежурства по администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района с 11 по 13 июня 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Июнь

	11
	12
	13

	Решетников С.А.
	Заместитель главы Новониколаевского сельского поселения
	х

	Калько В.И
	Глава Новониколаевского сельского поселения

	х

	Клименко И.И.
	Сотрудник общего отдела

	х

Начальник общего отдела                                                                               администрации Новониколаевского

сельского поселения                                                                           Т.Н.Смелик

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Новониколаевского сельского

поселения Калининского района

от «___»______20__г. №___

План

проведения Праздника Дня России

	№ п\п
	Мероприятие
	Дата
	Время
	Место

проведения
	Ответственный

	1.
	Час поэзии  «Все это Родина твоя, земля родная»
	10.06.2011
	10.00
	Библиотека
	Дворецкая М.И.

	2.
	Историко-поэтический час «С чего начинается Родина»
	10.06.2011
	11.00
	Библиотека
	Дворецкая М.И.

	3.
	Викторина «У России величавой»
	12.06.2011
	10.00
	Зрительный зал СДК
	Рогожникова Л.Е.

	4.
	Показ видеофильма
	12.06.2011
	11.00
	Зрительный зал СДК
	Гарькуша А.Н.

	5.
	Спортивные состязания
	12.06.2011
	14.00
	Спортивная площадка
	Кирий А.Я.
Сердюк Н.Н.

	6.
	Праздничный концерт «Пою тебя  Россия»
	12.06.2011
	19.00
	Площадка СДК
	Лебедева О.В.

	7.
	Вечер отдыха «Мы- молодые»
	12.06.2011
	20.00
	Площадка СДК
	Соболь С.Н.

Начальник общего отдела                                                                               администрации Новониколаевского

сельского поселения                                                                             Т.Н.Смелик